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1190
0,5 l

2790
200 g

Pardál Echt 11°
světlý ležák
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR
1 l = 23,80

7990
500 g

2490
100 ml

Rodinné
82%
ACCOM CZECH
100 g = 13,95

Kuřecí prsní řízky
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY,
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
1 kg = 159,80

PRIMA
Pegas Premium
vybrané druhy
BIDFOOD ČR
100 ml = 24,90

159,–
1 kg

Špekáčky
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

CHOCEŇSKÝ
Tvaroh
jemný
ACCOM CZECH
100 g = 11,96

VITANA
Bujón
vybrané druhy
ORKLA FOODS
100 g = 34,58/41,50

HAMÉ
Pomazánka
vybrané druhy
ORKLA FOODS
100 g = 26,53

2990
250 g

2490
72/60 g

1990
75 g

RANKO
Tradiční pomazánkové
neochucené
ACCOM CZECH 
100 g = 16,60

2490
150 g

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý
HOLLANDIA 
KARLOVY VARY
1 kg = 51,80

OLMA
Mléko čerstvé
polotučné
OLMA
1 l = 25,90

BOBÍK
Mlíčko
vybrané druhy
ACCOM CZECH
100 ml = 6,76

HELLO
Viva
vybrané druhy
LINEA NIVNICE
1 l = 24,90

2590
500 g

2590
1 l

1690
250 ml

2490
1 l

SEDITA
Horalky
arašídové, 
peanut butter
IDC PRAHA
100 g = 29,80

TEEKANNE
Ovocný čaj
Sweet Cherry, Let it Snow
TEEKANNE
100 g = 79,80

1490
50 g 3990

50/45 g

CASTEL BORGO
Fragolino
Bianco, Rosso
IGRISTOE-TRADING CZ
1 l = 119,87

8990
0,75 l



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez 
dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Horal se sýrem
MP KRÁSNO

Gothajský salám
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

Moravské uzené maso
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

139,–
1 kg

129,–
1 kg

179,–
1 kg

NOWACO
Americké brambory
BIDFOOD CR
1 kg = 73,20

5490
750 g

KINDER
Mléčný řez
FERRERO ČESKÁ 
100 g = 49,64

1390
28 g

BOBÍK
Maxi 
smetanový krém
vybrané druhy
ACCOM CZECH
100 g = 16,85

2190
130 g

VODŇANKÉ KUŘE
Kuřecí Safari
smažené
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
100 g = 12,48

4990
400 g

PRIMA
Mrož jahodový
v čokoládě tmavé, bílé
BIDFOOD CR
100 ml = 39,78

1790
45 ml

ZOTT
Monte
čoko, -30 % cukru
ZOTT
100 g = 12,23

2690
4 x 55 g

OLMA
Florian
vybrané druhy
OLMA
100 g = 7,27

1090
150 g

Želetava
vybrané druhy
BEL SÝRY ČEKO
100 g = 26,90

BLANÍK
Toustové plátky
vybrané druhy
ALIMPEX FOOD
100 g = 27,62

2690
100 g3590

130 g

KRAJANKA
Paštika
vybrané druhy
ALIMPEX FOOD
100 g = 21,90

2190
100 g GIANA

Sardinky
vybrané druhy
GASTON
100 g = 20,72

2590
125 g RINTIN

Instantní nudlová polévka
vybrané druhy
HOKA TRADE
100 g = 16,50

990
60 g

BABIČČINY
Nudle, 
Fleky
vybrané druhy
DRUID CZ
100 g = 12,09

3990
330 g

FIGARO
Čokoláda na vaření
MONDELÉZ ČR
100 g = 18,90

1890
100 g

OPAVIA
Piškoty
tradiční
MONDELÉZ ČR
100 g = 11,21

OPAVIA ZLATÉ
Club
máslové
MONDELÉZ ČR
100 g = 15,64

Milka
vybrané druhy
MONDELÉZ ČR
100 g = 24,90

2690
240 g

2190
140 g

2490
100 g
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109,–
1 ks 109,–

1 ks

7990
4 + 1 ks

OPAVIA ZLATÉ
Florenta
čokoládová, mandlonugátová
MONDELÉZ ČR
100 g = 19,55

2190
112 g

3Bit
MONDELÉZ ČR
100 g = 28,04

MIESZKO
Amoretta Classic
FS IMPORT-EXPORT
100 g = 42,82

JIHLAVANKA
Standard 
Original
instantní káva
TCHIBO PRAHA
100 g = 54,95

1290
46 g

11990
280 g

10990
200 g

Oreo
original
MONDELÉZ ČR
100 g = 22,67

DR GERARD
Magic
Choco, Black
ED. HAAS CZ
100 g = 15,90

Korunní
ochucená,
vybrané 
druhy
KOFOLA
1 l = 9,93

Tiger
energy drink
vybrané druhy
MASPEX CZECH
1 l = 45,80

BUDWEISER
Budvar Výčepní
světlé výčepní pivo
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR
1 l = 33,80

Jar Extra+
prostředek 
na nádobí
vybrané druhy
PROCTER & GAMBLE
1 l = 122,92

CARIN
Dámské vložky Ultra Wings
Aloe Vera, Camomile
FIDE
1 ks = 2,43

Mr. Proper
čisticí 
prostředek
vybrané druhy
PROCTER & GAMBLE
1 l = 69,90

AUTHENTIC TOYA AROMA
Šampon na vlasy
Repair Extra, Color Resist
TOMIL
100 ml = 14,98

Rex
prací prostředek
vybrané druhy
HENKEL
1 PD = 6,31/7,05

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
Hibernal, 
Merlot
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 
ČEJKOVICE
1 l = 132,-

3990
176 g

2290
144 g

1490
1,5 l

2290
0,5 l

1690
0,5 l

7990
650 ml

2190
9 ks

6990
1 l

5990
400 ml

11990
19/17 PD

99,–
0,75 l

BANQUET
Sada brček Akcent
nerezová, s čisticím kartáčkem
VETRO–PLUS

BANQUET
Teploměr
30 cm, kovový
VETRO–PLUS

HAPPY GREEN
Koš zahradní 120 l
skládací, zelený
VETRO–PLUS




